
●１級上級講義ライブ開講校舎

●１級直前期ライブ開講校舎 ※直前期カリキュラムは１級合格本科生と同一です。

◎　水道橋校、渋谷校の火・金夜クラスは、収録クラスのため他校より、日程が早くなっています。
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1/13 (火)   
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商会応用演習２

講義

12/6 (土)   12/7 (日)   

12/13 (土)   12/14 (日)   

1/27 (火)   
―
―

1/16 (金)   

商会応用演習１

科目 回数

講義

商会応用演習１

講義

工原応用演習１

講義

火・水・金午前 火・水・金夜

水道橋 池袋

科目 回数
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【日程表】

12/19 (金)   

12/23 (祝)   

12/2 (火)   

12/5 (金)   

12/9 (火)   

12/12 (金)   

12/16 (火)   

12/17 (水)   

12/19 (金)   

12/23 (祝)   

土曜午前・午後
水曜夜

日曜午前・午後
水曜夜

新宿 横浜、なんば

講義

12/2 (火)   

12/5 (金)   

12/9 (火)   

12/12 (金)   

12/16 (火)   

12/17 (水)   

12/25 (木)   

12/24 (水)   

商会応用演習５

講義

工原応用演習５

講義

商会応用演習６

講義

講義

工原応用演習３

講義

商会応用演習４

講義

工原応用演習４

講義

商会応用演習２

講義

工原応用演習６

3/28 (土)   3/29 (日)   

4/1 (水)   4/1 (水)   

3/11 (水)   3/11 (水)   

3/14 (土)   3/15 (日)   

3/18 (水)   3/18 (水)   

工原応用演習６

商会応用演習４

工原応用演習６

工原応用演習５

講義 12

商会応用演習６

講義 13

講義 14

商会応用演習５

講義

講義

商会応用演習６ 3/25 (水)   

工原応用演習４

講義 10
講義

講義

講義

商会応用演習５

工原応用演習５

本試験当日（本試験終了後）、ＴＡＣ各校にて解答速報会を実施いたします。詳細は直前期にご案内いたします。

1/14 (水)   工原応用演習１

商会応用演習２

工原応用演習２

商会応用演習３

12/5 (金)   
12/9 (火)   

12/10 (水)   
12/12 (金)   
12/16 (火)   

12/17 (水)   

2/3 (火)   
2/4 (水)   

2/27 (金)   

講義

講義

講義

工原応用演習４

講義

講義

講義
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工原応用演習３
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全国公開模試：5/31(日)10:00～13:20

3/27 (金)   
3/31 (火)   

12/19 (金)   

11/25 (火)   
11/28 (金)   
12/2 (火)   

12/2 (火)   
12/5 (金)   
12/9 (火)   

12/12 (金)   
12/16 (火)   
12/17 (水)   
12/19 (金)   
1/13 (火)   

3/4 (水)   

1/28 (水)   1/28 (水)   

2/4 (水)   

4/1 (水)   4/1 (水)   

3/27 (金)   4/3 (金)   4/3 (金)   

4/1 (水)   
4/3 (金)   
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3/25 (水)   
4/4 (土)   4/5 (日)   

3/4 (水)   
3/6 (金)   

3/10 (火)   
3/11 (水)   

3/27 (金)   3/27 (金)   

3/24 (火)   3/31 (火)   3/31 (火)   

3/18 (水)   3/25 (水)   3/25 (水)   

3/20 (金)   

3/24 (火)   3/24 (火)   

3/18 (水)   3/18 (水)   

3/20 (金)   3/20 (金)   

3/11 (水)   
3/21 (祝)   3/22 (日)   

3/13 (金)   
3/17 (火)   3/25 (水)   3/25 (水)   3/24 (火)   

3/20 (金)   
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工原応用演習２

講義 6

商会応用演習３

講義

3/13 (金)   3/13 (金)   

3/10 (火)   3/17 (火)   3/17 (火)   

3/13 (金)   
3/17 (火)   

3/6 (金)   

2/6 (金)   
2/17 (火)   
2/18 (水)   
2/20 (金)   

3/10 (火)   3/10 (火)   

3/4 (水)   3/11 (水)   3/11 (水)   
講義 11

3/3 (火)   

2/24 (火)   

2/25 (水)   

3/4 (水)   3/4 (水)   2/25 (水)   
3/7 (土)   3/8 (日)   

1/28 (水)   
1/30 (金)   

2/27 (金)   
3/3 (火)   

2/27 (金)   2/27 (金)   

2/24 (火)   3/3 (火)   3/3 (火)   

2/18 (水)   2/25 (水)   2/25 (水)   

2/20 (金)   

2/24 (火)   2/24 (火)   

2/11 (水)   2/11 (水)   

2/13 (金)   

2/4 (水)   

2/7 (土)   2/8 (日)   
商会応用演習３

―
2/17 (火)   

―
―

2/24 (火)   

3/6 (金)   3/6 (金)   
講義
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商会応用演習４
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2/18 (水)   

2/25 (水)   2/25 (水)   

2/28 (土)   3/1 (日)   

3/4 (水)   

2/13 (金)   

2/4 (水)   
2/21 (祝)   2/22 (日)   

2/6 (金)   
2/17 (火)   

2/6 (金)   2/6 (金)   

2/3 (火)   2/10 (火)   2/10 (火)   工原応用演習３ 2/18 (水)   
1/30 (金)   
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1/28 (水)   2/4 (水)   2/4 (水)   

1/27 (火)   

1/23 (金)   
1/27 (火)   

1/28 (水)   1/28 (水)   

1/23 (金)   1/30 (金)   1/30 (金)   

1/23 (金)   

1/20 (火)   1/27 (火)   1/27 (火)   

1/21 (水)   
1/31 (土)   2/1 (日)   

1/24 (土)   1/25 (日)   
講義

工原応用演習２

1/16 (金)   

1/20 (火)   

1/23 (金)   

回数
個別ＤＶＤ

視聴開始日

1/13 (火)   

Ｗｅｂ・ＤＬ
配信開始日

科目

1/20 (火)   
1/21 (水)   

1/20 (火)   

1/14 (水)   
1/21 (水)   1/21 (水)   

12/17 (水)   12/17 (水)   

12/20 (土)   12/21 (日)   

1/14 (水)   

１級上級 個別ＤＶＤ講座１級上級

講義

1

○ ○

1/21 (水)   1/21 (水)   

2

商会応用演習１

講義

工原応用演習１

1/14 (水)   
12/24 (水)   

12/25 (木)   
1/17 (土)   1/18 (日)   

○ ○ ○
○ ○

○ ○

梅田 なんば

○ ○
◎ ◎

○○ ○

土曜 午前・午後クラス ○

神戸 広島八重洲 町田 横浜 大宮 名古屋 京都水道橋 新宿 池袋 渋谷開講クラス

日曜 午前・午後クラス

【　１級上級　】　2015年6月合格目標（2014年11月・2014年12月入学）

対象コース ： １級上級合格本科生

【教室開講校舎・クラス】

開講クラス 水道橋 新宿 池袋 横浜 なんば

火・金 夜クラス ○
火・金 午前クラス ○

日曜 午前・午後クラス

１級上級 教室講座

福岡

直
前
期

月・木 午前クラス ○
月・木 夜クラス ○
水道橋、渋谷火・金 夜クラス

火・金 午前クラス ○
火・金 夜クラス

土曜 午前・午後クラス ○ ○
○ ○ ○ ○

○ ○

○○ ○ ○



※校舎間の振替や平日と土曜・日曜の組み合わせも可能です。ご自身の都合に合わせて自由に選択していただけます。

★5/17(日)の新宿校は休館日のため、平日日程または他の校舎にてご受講ください。

午前／9：30～12：15 午後／13：00～15：45

【講義時間帯】

平日
クラス

午前 10:00～12:45

土日
クラス

10:00～16:45
　（午前）10:00～12:45
　（午後）14:00～16:45

午後 14:00～16:45
夜    19:00～21:45※

※但し、
水道橋校・町田校・広島校

18：50～21：35
※但し、

札幌校 午前／10：00～12：45 午後／13：30～16：15
八重洲校 午前／9：00～11：45 午後／12：30～15：15
町田校（土曜のみ） 午前／9：00～11：45 午後／12：30～15：15

名古屋校

直前期 個別ＤＶＤ講座

Ｗｅｂ・ＤＬ
配信開始日

科目 回数
水道橋 池袋

池袋、八重洲
神戸、広島

福岡
新宿、なんば

新宿、名古屋
京都、なんば

池袋、名古屋
水道橋、新宿
なんば、神戸

科目 回数
個別ＤＶＤ

視聴開始日

火・金夜 月・木午前 月・木夜 火・金午前 火・金夜
土曜午前・午

後
日曜午前・午

後

5 5/22 (金)   6/4 (木)   6/4 (木)   6/5 (金)   6/5 (金)   6/6 (土)   

直前期 教室講座

4/14 (火)   4/14 (火)   
4/18 (土)   

5 5/19 (火)   5/25 (月)   5/25 (月)   5/26 (火)   5/26 (火)   5/23 (土)   

4/19 (日)   

直
前
期

商会
的中
答練

1 4/14 (火)   4/14 (火)   

2 4/10 (金)   4/16 (木)   4/16 (木)   4/17 (金)   4/17 (金)   2 4/17 (金)   4/17 (金)   

3 4/21 (火)   5/11 (月)   5/11 (月)   5/12 (火)   5/12 (火)   
5/9 (土)   5/10 (日)   

3 4/28 (火)   4/28 (火)   

4 4/24 (金)   5/14 (木)   5/14 (木)   5/15 (金)   5/15 (金)   4 5/1 (金)   5/1 (金)   
5/24 (日)   5 5/26 (火)   5/26 (火)   

工原
的中
答練

1 4/14 (火)   4/20 (月)   4/20 (月)   4/21 (火)   4/21 (火)   
4/25 (土)   4/26 (日)   

工原
的中
答練

1 4/14 (火)   4/14 (火)   

2 4/17 (金)   4/23 (木)   4/23 (木)   4/24 (金)   4/24 (金)   2 4/17 (金)   4/17 (金)   

3 5/12 (火)   5/18 (月)   5/18 (月)   5/19 (火)   5/19 (火)   
5/16 (土)   5/17 (日)★

3 4/28 (火)   4/28 (火)   

4 5/15 (金)   5/21 (木)   5/21 (木)   5/22 (金)   5/22 (金)   4 5/1 (金)   5/1 (金)   
6/7 (日)   5 5/26 (火)   5/26 (火)   

科目 回数
渋谷

町田、大宮
梅田

横浜 横浜 大宮、梅田
渋谷、横浜

神戸

火・金夜 月・木夜 火・金午前 火・金夜
土曜午前・午

後
日曜午前・午

後

直
前
期

商会
的中
答練

1 4/7 (火)   4/13 (月)   4/13 (月)   

直
前
期

商会
的中
答練

1 4/14 (火)   4/20 (月)   4/21 (火)   4/21 (火)   
4/25 (土)   4/26 (日)   

2 4/17 (金)   4/23 (木)   4/24 (金)   4/24 (金)   

3 5/12 (火)   5/18 (月)   5/19 (火)   5/19 (火)   
5/16 (土)   5/17 (日)   

4 5/15 (金)   5/21 (木)   5/22 (金)   5/22 (金)   

5 5/22 (金)   6/4 (木)   6/5 (金)   6/5 (金)   6/6 (土)   6/7 (日)   

4/21 (火)   5/11 (月)   5/12 (火)   5/12 (火)   
5/9 (土)   5/10 (日)   

4 4/24 (金)   5/14 (木)   5/15 (金)   

本試験当日（本試験終了後）、ＴＡＣ各校にて解答速報会を実施いたします。詳細は直前期にご案内いたします。

5/15 (金)   

5 5/19 (火)   5/25 (月)   5/26 (火)   5/26 (火)   5/23 (土)   5/24 (日)   

全国公開模試：5/31(日)10:00～13:20

工原
的中
答練

1 4/7 (火)   4/13 (月)   4/14 (火)   4/14 (火)   
4/18 (土)   4/19 (日)   

2 4/10 (金)   4/16 (木)   4/17 (金)   4/17 (金)   

3


