【 1級上級 】 2015年6月合格目標(2014年11月-2014年12月入学)

対象コース:1級上級合格本科生

【教室開講校舎・クラス】

●1級上級講義ライブ開講校舎

開講クラス	水道橋	新宿	池袋	横浜	なんば
火・金 午前クラス	0				
火・金 夜クラス			0		
土曜 午前・午後クラス		0			
日曜 午前・午後クラス				0	0

●1級直前期ライブ開講校舎 ※直前期カリキュラムは1級合格本科生と同一です。

	●「恢旦的効プイク開語校告 <<位的効力プイエク本は「恢日"位本行工と同一です。															
	開講クラス	水道橋	新宿	池袋	渋谷	八重洲	町田	横浜	大宮	名古屋	京都	梅田	なんば	神戸	広島	福岡
	月・木 午前クラス			0												
	月・木 夜クラス			0		0	0		0			0		0	0	0
	☑ 水道橋、渋谷火・金 夜クラス	0			0											
前	〕火・金 午前クラス		0					0					0			
其	火・金 夜クラス		0					0		0	0		0			
	土曜 午前・午後クラス			0					0	0		0				
	日曜 午前・午後クラス	0	0		0			0					0	0		

[◎] 水道橋校、渋谷校の火・金夜クラスは、収録クラスのため他校より、日程が早くなっています。

【日程表】

	1級上		1級上級				教室	講座				
;	科目		数	水道橋	池袋	梅田	科	科目		数	新宿	横浜、なんば
				火·水·金午前	火·水·金夜	火夜					土曜午前·午後 水曜夜	日曜午前·午後 水曜夜
		1	商工	11/25 (火) 11/28 (金)	12/2 (火) 12/5 (金)			+	1	商工	12/6(土)	12/7(日)
	講義	2	商工	12/2 (火)	12/9 (火)	_		講義	2	商工	12/13 (土)	12/14(日)
		3	商	12/9 (火)	12/16 (火)		商	6会 応)	用演	۱	12/17 (水)	12/17 (水)
	商会応用	刊演 3	習1 工	12/10 (水) 12/12 (金)	12/17 (水) 12/19 (金)	1/13 (火)		講義	3	商工	12/20(土)	12/21(日)
	講義	4	商	12/16 (火)	1/13 (火)	— -	I	原応	用演	-	1/14 (水)	1/14 (水)
	工原応用	†演 4	習1	12/17 (水) 12/19 (金)	1/14 (水) 1/16 (金)	1/20 (火) —		講義	4	商工	1/17(土)	1/18(日)
	講義 商会応月	5 田湾	商	1/13 (火) 1/14 (水)	1/20 (火) 1/21 (水)	— 1/27 (火)	商	s 会応	用演		1/21 (水)	1/21 (水)
	講義	5	I	1/16(金)	1/23 (金)	一		講義	5	的 工	1/24 (土)	1/25(日)
上級	工原応用	6 用演	商 習2	1/20 (火) 1/21 (水)	1/27 (火) 1/28 (水)	2/3 (火)	- L	原応		習2	1/28 (水)	1/28 (水)
講	講義	6	I	1/23 (金)	1/30 (金)	_	講	講義	6	I	1/31 (±)	2/1 (日)
義演	商会応用	7 刊演	商 習3	1/27 (火) 1/28 (水)	2/3 (火) 2/4 (水)	2/17 (火)		(会応) 講義	刊演 7	商	2/4 (水)	2/4 (水)
習	講義	7	工商	1/30 (金) 2/3 (火)	2/6 (金) 2/17 (火)		習一	原応		王習3	2/18 (水)	2/18 (水)
およ	工原応見	用演	習3	2/4 (水)	2/18 (水)	2/24 (火)	₽ –	講義	8	商	2/21 (祝)	2/22(日)
び	講義	9	五商	2/6 (金) 2/17 (火)	2/20 (金) 2/24 (火)		びっ	5会応)	用演	工 習4	2/25 (水)	2/25 (水)
応用	商会応用	刊演 9		2/18 (水) 2/20 (金)	2/25 (水) 2/27 (金)	3/3 (火)	応用	講義	9	商工	2/28(土)	3/1 (日)
演	講義	10		2/24 (火)	3/3 (火)	_	演工	原応	用演	習4	3/4 (水)	3/4 (水)
習	工原応用	刊演 10	_	2/25 (水) 2/27 (金)	3/4 (水) 3/6 (金)	3/10 (火)	習	講義	10	商工	3/7(土)	3/8(日)
	講義	11	商	3/3 (火)	3/10(火)		商	s 会応	用演	習5	3/11 (水)	3/11 (水)
	商会応用講義	刊演 11	省5 工	3/4 (水) 3/6 (金)	3/11 (水) 3/13 (金)	3/17 (火) —		講義	11	商工	3/14(土)	3/15(日)
		12		3/10 (火) 3/11 (水)	3/17 (火) 3/18 (水)	— 3/24 (火)		原応		習5	3/18 (水)	3/18 (水)
	講義	12	I	3/13 (金)	3/20(金)	—		講義	12	I	3/21 (祝)	3/22 (日)
	商会応用	13 刊演		3/17 (火) 3/18 (水)	3/24 (火) 3/25 (水)	— 3/31 (火)		会応	书演 13	習6	3/25 (水)	3/25 (水)
	講義	13 14	工商	3/20 (金) 3/24 (火)	3/27 (金) 3/31 (火)	_		講義		I	3/28 (土) 4/1 (水)	3/29 (日) 4/1 (水)
	工原応見	用演	商 習6	3/25 (水)	4/1 (水)	4/7 (火)		講義	14	商	4/1 (大)	4/1(水)
	講義	14	I	3/27(金)	4/3(金)	_		四件技	17	I	4/4 (上 /	4/J(II)

	1級上	.級		個別DVD講座	
	科目	回数		個別DVD 視聴開始日	Web·DL 配信開始日
		1	商	12/2 (火)	12/2 (火)
		-	Н	12/5 (金)	12/5 (金)
	講義	2	商	12/9 (火)	12/9 (火)
		۷	Н	12/12 (金)	12/12 (金)
		3	商	12/16 (火)	12/16 (火)
	商会応	用演	習1	12/17 (水)	12/17 (水)
	講義	3	I	12/19 (金)	12/19(金)
	i冉 9戈	4	商	12/23 (祝)	12/23 (祝)
	工原応	用演	習1	12/24 (水)	12/24 (水)
	講義	4	I	12/25 (木)	12/25(木)
		5	商	1/20 (火)	1/20(火)
	商会応	用演	習2	1/21 (水)	1/21 (水)
	講義	5	Н	1/23 (金)	1/23 (金)
上	門邦	6	商	1/27 (火)	1/27(火)
級	工原応	用演	習2	1/28 (水)	1/28 (水)
講	講義	6	Н	1/30 (金)	1/30(金)
義	0円 7支	7	商	2/3 (火)	2/3 (火)
演	商会応	用演	習3	2/4 (水)	2/4 (水)
習	講義	7	エ	2/6 (金)	2/6(金)
お		8	商	2/10 (火)	2/10 (火)
よ	工原応	刊演	習3	2/11 (水)	2/11 (水)
び	講義	8	エ	2/13 (金)	2/13 (金)
応応		9	商	2/24 (火)	2/24 (火)
	商会応	甲演	習4	2/25 (水)	2/25 (水)
用油	講義	9	エ	2/27 (金)	2/27(金)
演羽	H. 7 12-4	10	商	3/3 (火)	3/3 (火)
習	工原応		省4	3/4 (水)	3/4 (水)
	講義	10	포	3/6 (金)	3/6 (金)
		11	商	3/10 (火)	3/10 (火)
	商会応		省5	3/11 (水)	3/11 (水)
	講義	11	프	3/13 (金)	3/13 (金)
		12	商	3/17 (火)	3/17 (火)
	工原応		省5	3/18 (水)	3/18 (水)
	講義	12	프	3/20 (金)	3/20(金)
		13	商	3/24 (火)	3/24 (火)
	商会応		省6	3/25 (水)	3/25 (水)
	講義	13	프	3/27 (金)	3/27 (金)
	- 压亡	14	商	3/31 (火)	3/31 (火)
	工原応		省6	4/1 (水)	4/1 (水)
	講義	14	I	4/3 (金)	4/3 (金)

全国公開模試:5/31(日)10:00~13:20

本試験当日(本試験終了後)、TAC各校にて解答速報会を実施いたします。詳細は直前期にご案内いたします。

【講義日	寺間帯】	※校舎間の振替や	平日と土曜	・日曜の組み合わせも可能です。ご自身の都合に合わせて自由に選択していただけます。
平日	午前 午後 夜	10:00~12:45 14:00~16:45 19:00~21:45※	土目	10:00~16:45 (午前)10:00~12:45 (午後)14:00~16:45
クラス		※但し、 交・町田校・広島校 :50~21:35	クラス	札幌校 午前/10:00~12:45 午後/13:30~16:15 <u>八里 郊屋 午前/9:00~11:45 午後/13:30~15:15</u> 町田校(土曜のみ) 午前/9:00~11:45 午後/12:30~15:15 名古屋校 午前/9:30~12:15 午後/13:00~15:45

	直前:	期				教室講座				
;	科目	回数	水道橋	池袋	池袋、八重洲 神戸、広島 福岡	新宿、なんば	新宿、名古屋 京都、なんば	池袋、名古屋	水道橋、新宿 なんば、神戸	
			火·金夜	月·木午前	月·木夜	火・金午前	火·金夜	土曜午前·午 後	日曜午前·午 後	
		1	4/7(火)	4/13(月)	4/13(月)	4/14 (火)	4/14 (火)	4/18 (土)	4/19(日)	
	商会	2	4/10(金)	4/16(木)	4/16(木)	4/17(金)	4/17(金)	4/10(工)	4/13(H)	
	的中	3	4/21(火)	5/11(月)	5/11(月)	5/12(火)	5/12(火)	5/9(土)	5/10(日)	
直	答練	4	4/24 (金)	5/14(木)	5/14(木)	5/15(金)	5/15(金)	0/3 (±/	3/10 (H)	
直前		5	5/19(火)	5/25(月)	5/25(月)	5/26(火)	5/26(火)	5/23(土)	5/24(日)	
期		1	4/14 (火)	4/20(月)	4/20(月)	4/21 (火)	4/21 (火)	4/25(土)	4/26(日)	
拗	上原	2	4/17(金)	4/23(木)	4/23(木)	4/24 (金)	4/24(金)	4/ 20 (上)	., 20 (11)	
	的中	3	5/12(火)	5/18(月)	5/18(月)	5/19(火)	5/19(火)	5/16(土)	5/17(日)★	
	答練	4	5/15(金)	5/21(木)	5/21(木)	5/22(金)	5/22(金)			
		5	5/22(金)	6/4(木)	6/4(木)	6/5(金)	6/5(金)	6/6(土)	6/7(日)	
,	世	回数	渋谷	町田、大宮 梅田	横浜	横浜	大宮、梅田	渋谷、横浜 神戸		
			火·金夜	月•木夜	火・金午前	火·金夜	土曜午前·午 後	日曜午前·午 後		
		1	4/14 (火)	4/20(月)	4/21 (火)	4/21 (火)	4/25(土)	4/26(日)		
	商会	2	4/17(金)	4/23(木)	4/24(金)	4/24(金)	4/25(上)	4/20(D)		
	的中	3	5/12(火)	5/18(月)	5/19(火)	5/19(火)	5/16(土)	5/17(日)		
直	答練	4	5/15(金)	5/21(木)	5/22(金)	5/22(金)	3/10 (<u>T</u>)	3/1/(L)		
坦前		5	5/22 (金)	6/4(木)	6/5(金)	6/5(金)	6/6(土)	6/7(日)		
		1	4/7 (火)	4/13(月)	4/14 (火)	4/14 (火)	4/18 (土)	4/19(日)		
期	工原	2	4/10(金)	4/16(木)	4/17(金)	4/17(金)	4 /10(上)	4/13(口)		
	的中	3	4/21 (火)	5/11(月)	5/12(火)	5/12(火)	5/9(土)	5/10(日)		
	答練	4	4/24 (金)	5/14(木)	5/15(金)	5/15(金)	5/3(工)	3/ 10 (D)		
		5	5/19(火)	5/25(月)	5/26(火)	5/26(火)	5/23 (土)	5/24(日)		

	直前	期	個別DVD講座	
1	科目	回数	個別DVD 視聴開始日	Web・DL 配信開始日
	商会 的中 答練	1	4/14 (火)	4/14 (火)
		2	4/17(金)	4/17(金)
		3	4/28 (火)	4/28 (火)
古		4	5/1(金)	5/1(金)
直前		5	5/26(火)	5/26(火)
期		1	4/14 (火)	4/14 (火)
刼	工原	2	4/17(金)	4/17(金)
	的中	3	4/28 (火)	4/28 (火)
	答練	4	5/1(金)	5/1(金)
		5	5/26(火)	5/26(火)

全国公開模試:5/31(日)10:00~13:20

本試験当日(本試験終了後)、TAC各校にて解答速報会を実施いたします。詳細は直前期にご案内いたします。

^{★5/17(}日)の新宿校は休館日のため、平日日程または他の校舎にてご受講ください。